1 Hierauf gestrichen dictae d.
3 Hierauf gestrichen confessus estilit.
3 Ober der Zeile.
6 Hierauf gestrichen praelibalum Ladislaum

Hwnyady.

5 So Vorlage.
6 Hierauf gestrichen fecisset.
7 Hierauf gestrichen quae idem dominus archi-

diaconus retultsset.
9 Hierauf gestrichen quorum.

3 885

Ofen 1471 September 9. Konig Matthias befreit den Markt Cojocna von der Ge-
richisbarkeit der Stadt Klausenburg und triigt Richter und Rat der Stadt auf,
seine Entscheidung zu beachten.
Datum Budae feria secunda proxima post festum nativitatis beatae Mariae
virginis, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo primo, regni
nostri anno decimo quarto, coronationis vero octavo.

Arh. St. Sibiu, Manuskript Zimmermann des Urkundenbuchs nach dem heute verschol-
lenen Orig. Perg. im Marktarchiv Cojocna.
Druck: Jakab, Oklevéltár I, 236 Nr. 148. Hurmuzaki, Documente II, 2, 211 Nr. 192.

3 886

Ofen 1471 September 14. König Matthias setzt Johannes Gereb von Weingartskir-
chen und Söhne wieder in den Besitz des ihnen genommenen und den Sachsen der
Sieben und Zwei Stith le verliehenen Distriktes Fogarasch ein.

Orig. Perg. Ung. Landesarchiv Budapest Dl. 17 247. Siegel rund, Dm. 57 mm, in
rotes Wachs vorne aufgednickt. Derselbe Stempel wie Nr. 3 879.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Boherniae et cetera fidelibus nostris circum-
spectis et providis iudicibus et iuratis ac servitoribus, praedialibus et boliariis
in possessione et districtu Fogaras et eius pertinentiis ubivis existentibus salu-
tem et gratiam. Licet nos alias possessionem Fogaras vocatam simulcum distric-
tu et omnibus eius pertinentiis, certis ex causis a fideli nostro egregio Johanne
Gereb de Wingard ac Petro, Ladislao et Mathia filiis suis abstulerimus et Sa-
xonibus septem et duarum sedium Saxonicalium dederimus et praefatis sedi-
bus eorum annexerimus. Tamen, quia ad supplicationem fidelis nostri Petri
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Gereb praefati nos eandem possessionem Fogaras simulcum districtu et omni-
bus suis pertinentiis praefatis Johanni Gereb ac Petro, Ladislao et Mathiae,
filiis eiusdem, remisimus, ideo fidelitati vestrae mandamus, quatenus visis
praesentibus a modo in antea ad praefatos Johannem Gereb ac Petrum, Ladis-
laum et Mathiam, filios suos, tamquam dominos vestros audire et in omnibus
licitis eisdeml obedire ac respondere debeatis. Secus non facturi. Praesentibus
perlectis exhibenti restitutis. Datum Budae in festo exaltationis sanctae crucis,
anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo primo, regni nostri
anno quartodecimo, coronationis vero octavo.